
~ 1 ~ 

 

 

 

        Č. j. UHUL//1082/2021/EaP 

 
 

Podmínky veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Nákup volnočasových poukázek 
 

 
 

1. Informace o zadavateli: 

 
Zadavatel:   ČR – Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
    organizační složka státu zřízená MZe ČR 
 
Adresa:    Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem 
IČ:     00020681 
DIČ:     neplátce DPH 
Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 
 

           
Administrace zakázky:  Rudolfa Šnajdrová,  
Telefon:    321 021 120  
E-mail:    snajdrova.rudolfa@uhul.cz 

 
                          

2. Předmět veřejné zakázky: 

 
       
                                     

Název dodávky CPV 
Měrná 

jednotka 
Množství 

    
Volnočasové poukázky pro zaměstnance 
Nominální hodnota 100,- 

30199770-8 ks 10 604  

 
Předpokládaná celková hodnota v Kč bez DPH:  

1 060 400,- 

   
Předpokládaná hodnota je zároveň i hodnotou maximální. 

 
 

 

mailto:snajdrova.rudolfa@uhul.cz


~ 2 ~ 

 

3. Základní technická specifikace 

 
Volnočasové poukázky (nominální hodnota jedné poukázky 100,- Kč) pro zaměstnance 

 ÚHÚL. 
Volnočasové benefity pro zaměstnance zadavatele. Zadavatel je organizační složka státu, 
proto je nutno garantovat čerpání benefitů v souladu s vyhláškou Ministerstva financí 
114/2002 Sb., o FKSP. 

 
Předpokládané aktivity pro použití poukázek. Zejména: 

• Nákup léků, zdravotních potřeb, vitamínů, brýlí, čoček 

• Sportovní aktivity, bazény, kurty 

• Relaxační aktivity, masáže, lázně 

• Vzdělávání, kurzy a školy 

• Cestování a pobyty v ČR i zahraničí 

• Kulturní akce, koncerty, divadla 

• Nadstandartní zdravotní péče 

• Nákup tištěných knih, včetně obrázkových knih pro děti, mimo knih, ve kterých 
reklama přesahuje 50% plochy knihy.  
 

Platnost poukázky minimálně do 31. 12. 2023 
 
Cena za dopravu na pobočky součástí nabídkové ceny. 
Rozpis plnění a fakturace na pobočkách příloha č. 3 
 
Seznam partnerských provozoven by měl pokrýt lokality ústředí a poboček, které jsou 
vypsány v příloze č.3 ZD. 
 
 
 

4. Doba a místo plnění: 

 
 

            Termín plnění:  do 30 dnů od účinnosti smlouvy 
 
 

            Místo plnění:   ÚSTŘEDÍ Brandýs nad Labem + pobočky ÚHÚL  
 
  Příloha č.3 Rozpis plnění a následná fakturace po pobočkách 
 

  Ústředí +St. Boleslav 
 České Budějovice 
 Plzeň 
 Jablonec n. N. 
 Hradec Králové 
 Brno 
 Frýdek Místek 
 Olomouc 
 Kroměříž   



~ 3 ~ 

 

5. Způsob zpracování a podání nabídky: 

 
 

• Nabídka bude podána přes elektronické tržiště Gemin. 

• Nabídka bude podána v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje.   

• Zadavatel nebude akceptovat nabídky podané jiným způsobem (poštou,   

• osobně, emailem). 

• Nabídka bude obsahovat:  
➢ vyhotovení návrhu smlouvy ve formátu. doc /Microsoft Word/, (po vyhlášení 

vítěze bude možné smlouvu podepsat oboustranně elektronicky)   
➢ doklady v prosté kopii, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 
➢ vyplněný Krycí list Příloha č. 1 
➢ vyplněné Čestné prohlášení Příloha č. 2 
➢ Seznam partnerských provozoven (lokality ústředí a poboček, které jsou vypsány 

v příloze č.3 ZD) 
➢ Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

tento výpis nahrazuje doklad prokazující  
a) základní způsobilost, čestné prohlášení, příloha č. 2, 
b) profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 
 
Zadavatel příjme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo 
profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší 
než 3 měsíce. 
 

• Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohli zadavatele uvést v 
omyl. 

• Nabídka bude zpracována v jazyce českém. 

• Variantní řešení se nepřipouští. 

• Zadavatel požaduje plnění v celém rozsahu nabídky.        
                            

                                                          

6. Lhůta pro podání nabídek: 

 
      Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 

             9. 3. 2021 
      
             Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

18. 3. 2021 v 9:00 hodin 
     
 

7. Otevírání obálek s nabídkami: 

 
18. 3. 2021 v 9:00 hodin 
 



~ 4 ~ 

 

8. Údaje pro podání nabídky: 

 
             

• vyhotovení návrhu smlouvy ve formátu .doc .docx  /Microsoft Word/    

• cena bude uvedena na krycím listu 
    

 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listě nabídky a bude stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. 

 
 

9. Údaje o hodnotících kritériích:      

 
Základním kritériem hodnocení je: Nejnižší nabídková celková cena včetně DPH 
     

Váha: 100 % 
 
 

Nabídková cena - nominální hodnota poukázek + cenu výše provize. 
V případě shodného výsledku rozhodne pořadí, ve kterém byly nabídky podány. 
 

 

10. Základní způsobilost: 

 
Čestné prohlášení účastníka, že je způsobilý být dodavatelem veřejné zakázky, tedy že 
splňuje základní způsobilost viz příloha č. 2 
 
 

11. Profesní způsobilost:  

 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
  

 

12. Ekonomická kvalifikace: 

 
Prokázání ekonomické kvalifikace zadavatel nepožaduje. 

 

13. Technická kvalifikace: 

 

Prokázání technické kvalifikace zadavatel nepožaduje. 
 
 



~ 5 ~ 

 

14. Doklady o kvalifikaci: 

 
Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení 
 

 

15. Zadávací lhůta (se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit) 

      
 Délka zadávací lhůty:  Zadávací lhůta začíná běžet dnem skončení lhůty pro podání 

     nabídek a končí 30. 4. 2021 
 
 

 

16. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 
a) ověřit deklarované skutečnosti z nabídek před ukončením hodnocení nabídek 
b) vyzvat uchazeče k vysvětlení nabídky před ukončením hodnocení nabídek 
c) všechny předložené nabídky odmítnout 
d) kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu 
e) zadávací řízení zrušit v případě nepřidělení finančních prostředků zřizovatelem 

 
 

17. Seznam příloh k veřejné zakázce: 

 
 
 

Příloha č.1 Krycí list 
Příloha č.2 Čestné prohlášení 
Příloha č.3 Rozpis plnění 
 
 

 
V Brandýse nad Labem, dne 9. 3. 2021 

 
 
 

 
 Ing. Jaromír Vašíček, CSc. 
 ředitel ÚHÚL 

 
 


		2021-03-09T11:43:00+0100
	JuDr. Radoslav Staško


		2021-03-09T14:20:28+0100
	Ing. Jaromír Vašíček, CSc.




